

Stuff - Design of Scandinavia ApS

Gl. Landevej 61

7000 Fredericia

CVR-nr. 28699131

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.05.2016

Dirigent

Navn: Jacob Klausen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stuff - Design of Scandinavia ApS

Gl. Landevej 61

7000 Fredericia

CVR-nr.: 28699131

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 88271707

Telefax: 88271710

Hjemmeside: www.stuffdesign.dk

E-mail: jacob@stuffdesign.dk

Direktion

Jacob Klausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i import og handel med brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat efter skat på 296.371 kr., hvilket af ledelsen betragtes som værende tilfredsstillende.

Der forventes et overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.411.399	1.066.719
Personaleomkostninger	1	(854.259)	(807.521)
Af- og nedskrivninger	2	(23.250)	(60.520)
Driftsresultat		533.890	198.678
Andre finansielle indtægter		0	90
Andre finansielle omkostninger		(156.061)	(52.179)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		377.829	146.589
Skat af ordinært resultat	3	(81.458)	(34.271)
Årets resultat		<u>296.371</u>	<u>112.318</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>296.371</u>	<u>112.318</u>
		<u>296.371</u>	<u>112.318</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		0	23.250
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	23.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.667	26.667
Materielle anlægsaktiver	5	26.667	26.667
Anlægsaktiver		26.667	49.917
Fremstillede varer og handelsvarer		505.232	790.002
Forudbetalinger for varer		474.685	1.190.525
Varebeholdninger		979.917	1.980.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.113.177	1.993.360
Udskudt skat		1.879	0
Andre tilgodehavender		0	16.381
Periodeafgrænsningsposter		17.222	68.749
Tilgodehavender		5.132.278	2.078.490
Likvide beholdninger		22.810	22.810
Omsætningsaktiver		6.135.005	4.081.827
Aktiver		6.161.672	4.131.744

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.225.885	929.514
Egenkapital		<u>1.350.885</u>	<u>1.054.514</u>
Udskudt skat		0	20.265
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>20.265</u>
Bankgæld		3.202.509	2.194.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser		790.267	433.010
Skyldig selskabsskat		87.602	41.903
Anden gæld		730.409	387.858
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.810.787</u>	<u>3.056.965</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.810.787</u>	<u>3.056.965</u>
Passiver		<u>6.161.672</u>	<u>4.131.744</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	929.514	1.054.514
Årets resultat	0	296.371	296.371
Egenkapital ultimo	125.000	1.225.885	1.350.885

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	830.258	786.152
Pensioner	10.989	12.486
Andre omkostninger til social sikring	13.012	8.883
	854.259	807.521
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	23.250	60.750
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	1.082
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(1.312)
	23.250	60.520
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	103.602	41.903
Ændring af udskudt skat	(22.144)	(5.953)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(1.679)
	81.458	34.271
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		600.000
Kostpris ultimo		600.000
Af- og nedskrivninger primo		(576.750)
Årets afskrivninger		(23.250)
Af- og nedskrivninger ultimo		(600.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	26.667
Kostpris ultimo	26.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.667

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	1.000	125	125.000
	1.000		125.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. med pant i fordringer, varebeholdninger, driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

Selskabet har indgået en leasingaftale på leasing af en bil. Restforpligtigelsen udgør 71 t.kr.